lariter. z. dicit qđ si fuit species hereditaria legata pro illo  
fundo competat rei vindicatio z sic ipsam insolidū pos-  
sum intentare non expressa parte. z. vide glo. que incipit  
de libertatibus planū est z. c. z. sic duo dicit qđ rei vendi-  
catione agat non expressa parte. z. sic nota quādo incer-  
titudo causat ex parte aduersarij admittit libellus incer-  
tus: vt. no. in. l. i. s. quot aut. j. quorū le. z. quod no. in. l.  
quod in heredem. s. eligere. s. de tributoria. sed in ppo-  
sito quādo agit rei vindicatione hoc non est necesse: qđ  
rei vindicatio dat contra possidentē pro parte quā pos-  
sident: vt. l. ij. in fi. j. de preto. stipu. sed in actione ex testa-  
mento nota quod dicit glo. C. Alterius dicit hic in glo.  
qđ agit actione ex testamento prout qđqz tenet ibi. z. idē  
si agit actione personali ex testamento z. c. est ne verum  
istud. Elidit qđ nō: quia actio personalis cōpetit psonē  
heredis in vna portione nō prout quisqz possidet: vt. l.  
si tibi homo. s. si fundū. s. de lega. i. So. By. hic loquitur  
quādo fuit legata species hereditaria pro qua potest cō-  
petere actio ex testamento z rei vendicatio. z. ideo ppter  
cōcomitantia quā habet cū rei vindicatione dat contra  
possidentē prout qđqz possidet. z. pbat By. z. ar. l. si plu-  
res. j. de vi z. vi ar. z. l. iij. s. si heres. s. cōmo. z. l. si duo. s.  
deposi. Dñs Ly. in. l. pro hereditarijs. C. de here. ac. ali-  
ter dicit quod plene examinavi in repetitione quam feci  
de. s. cato. z. ibi plene nō. z. tamē istud dictū By. h. habe-  
bat hoc psupposito qđ dicit By. qđ teneo ibi non est ne-  
cesse qđ in actione psonali proponat petitio incerta: sed  
petis euz cōdemnari pro parte quā possidet. C. Quero  
qd si qritas fuit legata. Glo. dicit qđ cōuenit pro ea pte  
pro qua est heres nō in plus existente pditione z. c. vt in  
glo. z. vide eā ibi si aut est qritas z. c. z. glo. dicit quilibet  
pro ea pte qua est heres institutus pditionatir pro ea est  
heres. z. hēs casum in. l. liber homo. s. si ita scriptū. s. de  
here. insti. z. glo. que aliter dicit qđ hic dicitur intelligi fm istā  
glo. z. fm istā glo. quādo qritas est relicta ab vno petaz  
medietatem. l. ab eo qui est sub cōditione institutus ab  
alio quartā. C. Sed quero qualiter mihi de residuo suc-  
curretur. Rñ. qđ ab eo qui erit datus curator illi portio-  
ni iacenti vel ab eo qui est sub pditione institutus si agno-  
uit bonorum posses. fm tabu. vt. l. si quis instituat in  
princi. s. de heredi. insti.